
1 

П Р О Т О К О Л  № 3 
 

 

 Днес, 24.03.2020 г., в изпълнение на Заповед № РД-164/17.03.2020 г. на Зам.-кмета 

на Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане, оценка и 

класиране на офертите в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Обществен автобусен превоз на пътници по утвърдени маршрутни 

разписания от областна и общинска транспортни схеми“. 

 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлаганите ценови 

параметри не присъстваха представители на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 

осведомяване и юридически лица с нестопанска цел. 

 

 Комисията пристъпи към отваряне на плика с предлаганите ценови параметри на 

участника, допуснат до този етап. 

 

Председателят на комисията представи 1 (един) плик с надпис: „Предлагани 

ценови параметри“. Същият е с ненарушена цялост и е подписан от трима членове на 

комисията. 

 

1. „БУС АВТО“ ООД: 

Пристъпи се към отваряне на плика, след което беше оповестено ценовото 

предложение, а именно: 

 1. За ВЪТРЕШНОГРАДКСА ЛИНИЯ № 7, предлагана цена на билета от 

началния до крайния пункт на маршрута, в размер на: 0,67 лева (шестдесет и седем 

стотинки) без ДДС или 0,80 лева (осемдесет стотинки) с ДДС. 

  

 2. За Междуселищна автобусна линия: КВАРТАЛ СУШИЦА – СОПОТ – 

АНЕВО, предлагана цена на билета от началния до крайния пункт на маршрута, в 

размер на: 0,83 лева (осемдесет и три стотинки) без ДДС или 1,00 лева (един лев) с 

ДДС. 

 

Комисията пристъпи към подробно разглеждане и оценка на ценовото 

предложение на участника. 

 

 След подробно запознаване с представената ценова оферта, комисията 

констатира, че същата отговаря на изискванията на Възложителя. 

 

 Премина се към оценка по показателя Ц – Оценка на предложената цена на 

билетите. 

 Ценовият критерий определя най-доброто ценово предложение, като оценката е 

комплексна и включва всички предложени цени на посочените линии: Ц1 и Ц2. 

 На оценка подлежат предложените цени на билета за съответната линия, посочени 

от участника в Ценова оферта. 

 

Ц = Ц1 + Ц2, където: 

 

Ц1 – цена на билет за линия КВАРТАЛ СУШИЦА – СОПОТ – АНЕВО; 

Ц2 – цена на билет за линия ВЪТРЕШНОГРАДСКА ЛИНИЯ № 7. 

 

 Оценяването се извършва по следните формули: 

 

 



2 

Ц1 – цена на билет за линия  

КВАРТАЛ СУШИЦА – СОПОТ – АНЕВО 

Ц2 – цена на билет за линия  

ВЪТРЕШНОГРАДСКА ЛИНИЯ № 7 

Ц1 = Цпи min   х   70, където 

 Цпи у 

Цпи min – най-ниската предложена цена 

от участник за линията 

Цпи у – предложената от участника 

цена за линията на оценяваната оферта 

Ц2 = Цтп min   х   30, където 

 Цтп у 

Цтп min – най-ниската предложена цена от 

участник за линията 

Цтп у – предложената от участника цена за 

линията на оценяваната оферта 

  

 

Ц1 – цена на билет за линия  

КВАРТАЛ СУШИЦА – СОПОТ – АНЕВО 

Ц2 – цена на билет за линия  

ВЪТРЕШНОГРАДСКА ЛИНИЯ № 7 
Ц1 =  0.83   х   70,  

0.83 

Ц1 = 70 т. 

Ц2 =  0,67   х   30 

0,67 

Ц2 = 30 т. 

 

Ц = Ц1 + Ц2   или   Ц = 70 + 30 = 100 точки. 

 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от 

ЗОП комисията 

 

РЕШИ: 

 

 Класира участниците, както следва: 

 

 1 място – „БУС АВТО“ ООД – 100 т. 

 

 Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 24.03.2020 г. 

 

 

 

Цветана Метаксинова  ……..…...... 

 

Александър Маринов  ……..…...... 

 

Николай Колев   ……..…*...... 

 

 

 

         ............................ 2020 г. 

       (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

 АНТОН МИНЕВ   ……..…*...... 

 ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

Упълномощен със Заповед № РД-71 от 10.02.2020 г. 

 

*Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 

 


